Fédération Suisse des Courses

Compte de Profits et Pertes

2019

Produits

Cotisations des Membres

Produits S. Vétérinaire

Produits Contrdles Dopage

Produits Elevage

Produits Analyses et Matériel Refacturées
Produits Amendes

Produits Fonctionnaires

Produit Exercice Précédent

Produits Divers

Total des Produits

Charges

Outsourcing IENA Administration
Honoraires

Indemnités Fonctionnaires + Charges Sociales

Assurances

Comité + Commissions
Charges Exercice Antérieur
Frais Divers

Cotisations OdA

Frais S. Vétérinaire

Frais Contrdles Dopage

Analyses et Matériel & Refacturer
Frais Elevage

Frais Sportgericht

Total des Charges

Bénéfice Net ( - Perte Nette) de I'"Exercice

2019

Fr.

45 000.00
10 000.00
101 775.00
11 298.15
594.00

1 000.00
44 540.00
37.55
11.35

214 256.05

75 000.00
1200.00
36 302.72
2212.35
8904.09
349.00
922.65

124 890.81

2 000.00
11 554.05
67 082.50

594.00

4179.07

1503.11

86 912.73

211 803.54

245251

2018

Fr.

45 000.00
36 000.00
114 005.00
12 490.01
2 460.45
5500.00
42 580.00

258 035.46

75 000.00
1150.00
39 624.76
2212.35
11 875.40
750.00
1352.02

131 964.53

2 000.00
28 200.84
77 575.97

2 460.45

7240.12

117 477.38

249 441.91

8593.55

Fédération Suisse des Courses,

Avenches



Fédération Suisse des Courses

Proposition relative a I'emploi

du bénéfice au bilan

Bénéfice Reporté au ler janvier

Bénéfice Net ( - Perte Nette) de I'Exercice

Bénéfice a Reporter au 31 décembre

Avenches, le 16.01.2020

2019

Fr.

1820.20

245251

427271

2018

Fr.

= 6773.35

8593.55

1820.20

Fédération Suisse des Courses,

Avenches



Fédération Suisse des Courses

Actit

B.C.F. Fribourg
Débiteurs

Actifs Transitoires
TVA

Actifs Immobilisés

Total des Actifs

Passit

Créanciers Divers
TVA

Passifs Transitoires
Total Fonds Etrangers

Fortune au ler janvier
Résultat de I'Exercice

Fortune au 31.12.

Total des Passifs

Avenches, le 16.01.2020

Bilan au 31 décembre 2019

2019

Fr.

8 029.20

1.090.00

1.00

9120.20

548.94
4 298.55

4 847.49

1820.20
2452.51

427271

9120.20

2018 )

Fr.

524.30
5619.20
8709.70
1591.75

1.00

16 445.95

5890.60

8 735.15

14 625.75

= 6773.35
8593.55

1820.20

16 445.95

Fédération Suisse des Courses,

Avenches



